uore deo seruie di tñ corpus  
meū exterminauī z extenuaui  
ut q̄ sibi fuit reuē tenebar post  
modū nō potui ad p̄suetā vi  
tā puerā declinaui. vota pro  
missa nō p̄plēti. nec ieiunia  
eccle. Qualit̄cūq̄ in his se  
p̄tēpētis mortalibz. aut aliq̄  
eoz siue in aliq̄bz circūstan  
tijs ip̄oz peccauī. dico meaz  
culpam z reddo me culpabi  
lem deo et vobis.

### **De decē p̄ceptis legi.**

**Q**uarto peccauī opatio  
ne. qz decē p̄cepta dei  
mei transgressus fui opere z  
volūrate. ¶ **Primo** deū  
ex toto corde meo nō dilexi.  
nō timui. non adorauī. nec  
firmā fidē z spem de ip̄o z ī  
ip̄o habui quin potē diuinis  
augurijs. sortilegijs et incan  
tatiōibz. heresibz z falsis do  
ctrinis magis q̄ deo meo et  
scripturis sacris fidē dedi.  
magis de eis confisus fui.

### **De sc̄do p̄cepto.**

¶ **Secūdo** nomē dei mei ī  
uanū assumpsi p̄ os meū. p̄  
nulla vel modicare deū meū  
p̄iurauī. et frequēter sine cau  
sa iuramēta falsa p̄nūciaui. z  
sup̄ euangeliā iurauī sine ne

cessitate. simpli et s̄bo credes  
re nolui. et p̄ mēbra humana  
dei iurauī. et deū et sc̄tos ei  
negauī atqz blasphemauī.

### **De tertio p̄cepto.**

¶ **Tertio** peccauī. Nā dies  
dñicā ac festiuitates eccle  
ciū orōibz missis et p̄dicatio  
nibz et elemosynis nō sancti  
ficauī s̄ illis diebz debitores  
meos repetij et solui. mihi de  
bita p̄curauī. familiā meam  
laborare feci. tp̄alibz vacauī  
et mūdi gaudijs. crapulis et  
luxuriolis actibz magis die  
bus illis festiuis me dedi q̄  
alijs diebus.

### **De quarto p̄cepto.**

¶ **Quarto** peccauī. Nā pat  
rē et matrē meā corpales nō  
honorauī. nec eis in necessi  
tarijs subueni s̄ eos ad irā  
p̄uocauī. p̄latz et p̄ribz meis  
sp̄ualibz et m̄ri mee sancte ec  
clesie debitas reuerētias nō  
feci. nec eoz p̄cepta et censu  
ras curauī. imo in contēptū  
clauū eccle cum excoicatis  
sc̄ismaticis et hereticis parti  
cipauī. et decimas q̄s eccle  
tenebar dare itegre nō dedi.

### **De quinto p̄cepto.**

¶ **Quinto** peccauī. Nā p̄xi

meū meū ly nō actu tñ aio et  
volūtate occidere volūtate  
ac i pona et in rebz ledere cō  
cupiui. man' violentas in eū  
posui ⁊ ponere decreui vl po  
ni procurauī.

### De sexto precepto.

Sexto peccauī erga mltē  
res iungatas. Nā adulteriū  
cū eis cōmittere optauī ꝑbis  
pmiſſis ⁊ muneribz ad adul  
teriū eas puocauī. in diuer  
ſis cogitatiōibz et actibz per  
adulteriū me cōinquināui.

### De septimo p̄cepto.

Septio peccauī. Nā res  
alienas iniuste de locz sacris  
et nō sacris abstuli. ⁊ officiū  
ad recipiēdū bona paupm p  
curauī. et res iuētas ⁊ aliēas  
dn̄is suis nō reddidi. primo  
niū crucifiri nō debite expen  
di. nec p me ablatū vel fura  
tū: aut inuētū vnqz restitui.  
nec volūtates vltias defun  
croz ⁊ testamta adimplenti.